
Festiwal Wolontariatu pod nazwą Siejemy dobro

2024-10-21

Stowarzyszenie Sursum Corda zaprasza na Festiwal Wolontariatu „Siejemy Dobro” jest to wydarzenie

pełne inspiracji, pozytywnej energii i działań, które zmieniają świat!

Dla kogo jest festiwal

Festiwal, który już w najbliższy czwartek zgromadzi w Krakowie wolontariuszy, organizacje

pozarządowe, instytucje oraz beneficjentów. To święto, podczas którego będzie można wziąć

udział w ciekawych warsztatach, spotkaniach z ekspertami, dyskusjach i zainspirować do

różnych akcji społecznych. To wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie Sursum Corda i

skierowane do wszystkich, którzy chcą się zaangażować w wolontariat lub już aktywnie działają,

w tym zakresie.

Kiedy odbędzie się wydarzenie

Wydarzenia odbędzie się 24 października 2024 roku (czwartek), w godzinach 9:30–13:45

w Klasterze Innowacji Społeczno–Gospodarczych, ul. Zabłocie 22, Kraków.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

W programie festiwalu przewidzieliśmy m.in.:

warsztaty i szkolenia rozwijające kompetencje (aż 5 różnych szkoleń/warsztatów do

wyboru, w tym wizyta studyjna i Cafe wolontariat, dające przestrzeń do wspólnej

rozmowy i spotkania),

prezentacje i rozmowy sieciujące przy pysznym cateringu, 

wystąpienia motywacyjne, 

stoiska małopolskich organizacji pozarządowych, 

formy artystyczne.

Cel wydarzenia

Głównym celem wydarzenia jest wzmacnianie więzi i budowanie silnej społeczności

wolontariackiej, która wspólnie działa na rzecz lokalnych inicjatyw i wartości obywatelskich oraz

rozwijanie nowych umiejętności, kompetencji oraz motywacji wśród wolontariuszy i

koordynatorów. Każdy, kto chce działać na rzecz innych, znajdzie tu coś dla siebie – od cennych

wskazówek dotyczących projektów społecznych po inspirujące historie.

Dlaczego warto wziąć udział

Festiwal Wolontariatu to doskonała okazja, by:

poznać nowe osoby i organizacje,

wymienić doświadczenia i dobre praktyki,

zdobyć wiedzę i inspirację do dalszego działania,

rozwinąć swoje umiejętności i kompetencje w ramach działań wolontariackich.



Nie przegap tego wyjątkowego wydarzenia! Zapisy trwają – liczba miejsc

ograniczona!

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie sc.org.pl lub app.evenea.pl.

W przypadku jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu: Anna Gądek, tel. 690 648 668, mail:

wolontariat@sc.org.pl.

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu Partnerstwa Regionalnego Korpusu Solidarności

w Województwie Małopolskim, dedykowane jest dla całej Małopolski.
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